Alexandro episcopo damnatis ecclesiæ (catholicis ereptæ) donentur. Ita in superiori *Libya Secundus*, in *Alexandria Euzoius Chanæus*, *Julius*, *Ammon*, *Marcus*, *Irenæus*, *Zosimus*, *Scrapion cognomento Pelecon*, et in *Libya Sisinnius cum juvenibus ejusdem sectæ hæreseos cultoribus ecclesiis accipiunt*.

(a) Valesius cum *Georgium in Alexandria* sic intellexisset quasi *Georgium Alexandrinum episcopum*, quem constat anno tantum 356 in Athanasii sedem invasisse; eo loco adductus est, ut hanc epistolam ante eundem annum scriptam videret. At notatur hoc loco *Georgius alter*, et ut probabile est *Laodicæ episcopus*, qui antea Athanasio teste lib. de Synod. p. 886 et 887, *Alexandrinus presbyter*, ab *Alexandro* ejectus fuerat. Unde post in *Alexandria*, commode suppleveris *olim presbyter*. *Commodius vero intellexeris eum hic argui*, quod *Alexandrinis Arianis* per litteras communicet.

(b) *Abest exhibitis apud Baronium*. In ms. Pith., *exhibitis episcopis*: quod *Faber* non male videtur correxisse, ut liquidius patebit, si verborum ordo mutetur in hunc modum: *Si talium sententiis jam exhibitis cogantur episcopi obedire*. Quod autem de vi episcopis illata subinde dicitur, apertius explicat *Sulpicius Sev. lib. II, p. 246*, ubi ait: *Edictum ab imperatore proponitur, ut qui in damnationem Athanasii non subscriberent, in exsilium pellerentur*.

(c) *Vincentii scilicet Capuani et Marcelli*, uti declaratur sequenti fragmento, n. 3, quorum primi, aut potius secundi conatus hic narrantur. Credendum enim est, eos primo noluisse omnino Athanasium damnare, deinde consensisse quidem Athanasii condemnationi, modo ipsi illius adversarii Arii hæresim damnarent,

ut quæ fuerint iudicio sacerdotum Dei confirmata, cum constiterit omnes in expositionem fidei, quæ inter tantos episcopos apud Nicæam præsentem sanctæ memoriæ patre tuo confirmata est, universos consensisse, cum exemplo possint in posterum custodiri: ut ipse *Salvator*, qui de super mentis tuæ propositum intuetur, in tantæ rerum expeditione lætetur, causam fidei et pacis etiam reipublicæ necessitatibus non immerito præposuisse. Ad exorandum igitur mansuetudinem tuam, ut benevolo animo allegationes nostras audire digneris, fratrem et coepiscopum meum sanctum virum *Luciferum cum Pancratio presbytero et Hilario diacono placuit proficisci*. Quos credimus de clementia tua ad pacem omnium ecclesiarum catholicarum non difficulter posse concilium impetrare. Dei omnipotentis clementia te nobis custodiat, clementissime ac religiosissime (d) *Auguste*. *Explicit*.